平成 30 年 10 月吉日

お取引先各位

株式会社オプナス

管理部 高岡

臨時休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、このたび当社では社員全員参加の社内行事を行うため

平成 30 年 10 月 26 日(金曜日)を臨時休業とさせていただきますので、お知らせ申し上げ

ます。

皆様には何かとご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具